
AMBITO TERRITORIALE DI ROMA

PROSPETTO DISPONIBILITA' - PROFILO ASSISTENTE TECNICO

A.S. 2023/24   DATA: 12/09/2023

DISTRETTO  COMUNE CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO CODICE AREA DENOMINAZIONE AREA

DISPONI

BILITA' 

OD

DISPONI

BILITA' 

OF
12 ROMA RMIS02300R DONATO BRAMANTE AT ARR1 MECCANICA (H07 - I60)

0 0

27 ROMA RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLA AT ARR2 MECCANICA (I32)
0 0

19 ROMA RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" AT ARR2 MECCANICA (I32)
0 0

24 ROMA RMIS092007 VICOLO DEL CASAL LUMBROSO AT ARR2 MECCANICA (I32)
0 0

19 ROMA RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI" AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

9 ROMA RMRH07000D VINCENZO GIOBERTI AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

18 ROMA RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

13 ROMA RMRH04000N AMERIGO VESPUCCI AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

39 VELLETRI RMRH06000V UGO TOGNAZZI AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

16 ROMA RMTA06000E EMILIO SERENI AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

19 ROMA RMTA070005 G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

25 ROMA RMVC010008 CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

24 ROMA RMVC060009 CONVITTO PER SORDOMUTI AT ARR2 MECCANICA (I32)
1 0

32 MONTEROTONDO RMIS049001 PIAZZA RESISTENZA, 1 AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
1 0

42 GENZANO DI ROMA RMIS05300L SANDRO PERTINI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS06600P LUIGI CALAMATTA AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

36 ZAGAROLO RMIS077005 PAOLO BORSELLINO E GIOVANNI FALCONE AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

41 POMEZIA RMIS08800G LARGO BRODOLINI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
1 0

38 VALMONTONE RMIS099002 VIA GRAMSCI S.N.C. AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS112007 GUGLIELMO MARCONI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0



9 ROMA RMIS119002 DE AMICIS - CATTANEO AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

15 ROMA RMIS121002 GIORGI - WOOLF AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

34 TIVOLI RMRI08000G O. OLIVIERI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

19 ROMA RMTA070005 G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

34 TIVOLI RMTF010006 ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

19 ROMA RMTF02000R ARMELLINI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
1 0

27 ROMA RMTF040002 E. FERMI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

9 ROMA RMTF090003 G. GALILEI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

38 COLLEFERRO RMTF15000D STANISLAO CANNIZZARO COLLEFERRO AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

21 ROMA RMTF350007 ITI M. FARADAY AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
1 0

43 NETTUNO RMTF19000X LUIGI TRAFELLI AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
1 0

19 ROMA RMTH03000V M.COLONNA AT ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
0 0

12 ROMA RMIC80700P URUGUAY AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
6 0

19 ROMA RMIC83000Q GIUSEPPE MONTEZEMOLO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
4 0

31 FIANO ROMANO RMIC87400D FIANO VIA L.GIUSTINIANI, 20 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
3 0

36 SAN CESAREO RMIC8AE00N SAN CESAREO - VIALE DEI CEDRI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
6 0

33 GUIDONIA 

MONTECELIO

RMIC8AF00D IC DE FILIPPO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
4 0

29 CIVITAVECCHIA RMIC8B900G IC  E. GALICE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
3 0

15 ROMA RMIC8CC007 IC "ARTEMISIA GENTILESCHI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

16 ROMA RMIC8CR006 IC GIUSEPPE IMPASTATO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
5 0

41 POMEZIA RMIC8D400N IC POMEZIA VIA DELLA TECNICA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

54 FIUMICINO RMIC8DL00T IC G.B. GRASSI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
6 0

10 ROMA RMIC8EB00L I.C. SINOPOLI-FERRINI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
3 0

23 ROMA RMIC8FS007 I.C. GIUSEPPE BAGNERA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

42 ALBANO LAZIALE RMIC8GB00T IC ALBANO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

18 ROMA RMIC8GF005 IC VIA DEL CALICE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0



18 ROMA RMIC8GG001 IC PARCO DEGLI ACQUEDOTTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
4 0

27 ROMA RMIC8GR00L IC PABLO NERUDA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
3 0

25 ROMA RMIC8GX001 IC PARCO DELLA VITTORIA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

39 VELLETRI RMIS00100X I.I.S.  S.DACQUISTO, 69 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

36 PALESTRINA RMIS00400B I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

17 ROMA RMIS00800P IS  LEOPOLDO PIRELLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

14 ROMA RMIS00900E IISS ITC DI VITTORIO-ITI LATTANZIO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMIS013006 ISTITUTO DI ISTRUZIONE LEONARDO DA VINCI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

19 ROMA RMIS01600N VIA DELLE SETTE CHIESE, 259 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

13 ROMA RMIS022001 J.VON NEUMANN AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

12 ROMA RMIS02300R DONATO BRAMANTE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

38 COLLEFERRO RMIS02400L ISTRUZIONE SUPERIORE VIA DELLE SCIENZE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMIS026008 LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

10 ROMA RMIS027004 I.I.S. GIOSUE' CARDUCCI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

35 OLEVANO ROMANO RMIS02800X RENATO CARTESIO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

22 FIUMICINO RMIS03100Q PAOLO BAFFI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

10 ROMA RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

21 ROMA RMIS03300B CARLO URBANI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

15 ROMA RMIS034007 GIORGIO  AMBROSOLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

18 ROMA RMIS03600V I.I.S.  J. PIAGET-V. NOBILIORE - DIAZ AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

20 ROMA RMIS03900A IS LEON BATTISTA ALBERTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS04600D STENDHAL AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

30 BRACCIANO RMIS048005 LUCA PACIOLO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

32 MONTEROTONDO RMIS049001 PIAZZA RESISTENZA, 1 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

35 SUBIACO RMIS051001 BRASCHI-QUARENGHI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0



42 GENZANO DI ROMA RMIS05300L SANDRO PERTINI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 1

30 CERVETERI RMIS05700X ENRICO MATTEI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

30 LADISPOLI RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

27 ROMA RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

28 ROMA RMIS06200B DE SANCTIS AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

26 ROMA RMIS063007 LUCIO ANNEO SENECA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

41 POMEZIA RMIS064003 BLAISE PASCAL AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 3

29 CIVITAVECCHIA RMIS06600P LUIGI CALAMATTA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

16 ROMA RMIS069006 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E. AMALDI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

41 POMEZIA RMIS071006 IS VIA COPERNICO POMEZIA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

22 FIUMICINO RMIS072002 LEONARDO DA VINCI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 1

17 ROMA RMIS07300T " CHARLES  DARWIN " AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

36 ZAGAROLO RMIS077005 PAOLO BORSELLINO E GIOVANNI FALCONE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

17 ROMA RMIS08100R ENZO FERRARI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
4 0

19 ROMA RMIS08200L I.I.S.S. "CARAVAGGIO" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
5 1

24 ROMA RMIS084008 FEDERICO CAFFE' AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

32 MONTEROTONDO RMIS08700Q ANGELO FRAMMARTINO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

41 POMEZIA RMIS08800G LARGO BRODOLINI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

19 ROMA RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

23 ROMA RMIS09100B I.I.S. "VIA DEI PAPARESCHI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

24 ROMA RMIS092007 VICOLO DEL CASAL LUMBROSO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

31 MORLUPO RMIS093003 MARGHERITA HACK AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

12 ROMA RMIS09400V PACINOTTI - ARCHIMEDE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

17 ROMA RMIS09700A CONFALONIERI-DE CHIRICO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

38 VALMONTONE RMIS099002 VIA GRAMSCI S.N.C. AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0



29 CIVITAVECCHIA RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

16 ROMA RMIS10200L VIA LENTINI 78 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

21 ROMA RMIS10300C GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

34 TIVOLI RMIS104008 PUBLIO ELIO ADRIANO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

33 GUIDONIA 

MONTECELIO

RMIS10600X VIA ROMA, 298 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

24 ROMA RMIS10800G VIA SILVESTRI, 301 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

27 ROMA RMIS10900B EINSTEIN - BACHELET AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

28 ROMA RMIS11100B VIA C. EMERY, 97 AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 1

29 CIVITAVECCHIA RMIS112007 GUGLIELMO MARCONI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 1

13 ROMA RMIS113003 CROCE-ALERAMO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

26 ROMA RMIS11400V EVANGELISTA TORRICELLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

36 PALESTRINA RMIS11600E ELIANO -  LUZZATTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

26 ROMA RMIS118006 L.EINAUDI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 1

9 ROMA RMIS119002 DE AMICIS - CATTANEO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

15 ROMA RMIS121002 GIORGI - WOOLF AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

43 ANZIO RMIS12200T I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

28 ROMA RMIS12300N BIAGIO PASCAL AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMIS12400D CRISTOFORO COLOMBO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

12 ROMA RMIS126005 I.T.C.G. "CARLO MATTEUCCI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
3 0

21 ROMA RMPC030006 ANCO MARZIO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

17 ROMA RMPC04000R AUGUSTO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

14 ROMA RMPC05000B BENEDETTO DA NORCIA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

25 ROMA RMPC07000L DANTE ALIGHIERI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPC080007 L.G.S "ENNIO QUIRINO VISCONTI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

20 ROMA RMPC09000T FRANCESCO VIVONA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

10 ROMA RMPC12000C GIULIO CESARE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0



24 ROMA RMPC14000N MANARA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

12 ROMA RMPC150008 LICEO GINNASIO STATALE ORAZIO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

32 MONTEROTONDO RMPC40000T GAIO VALERIO CATULLO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPC17000D ALBERTELLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

19 ROMA RMPC180004 SOCRATE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

17 ROMA RMPC48000P BERTRAND RUSSELL AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

12 ROMA RMPC200004 LC ARISTOFANE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

20 ROMA RMPC21000P PLAUTO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

25 ROMA RMPC220009 TACITO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

25 ROMA RMPC23000X TERENZIO MAMIANI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

10 ROMA RMPC420003 LUCREZIO CARO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPC250005 TASSO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

42 ALBANO LAZIALE RMPC26000Q UGO FOSCOLO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

42 ARICCIA RMPC39000C JAMES JOYCE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPC27000A VIRGILIO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

37 FRASCATI RMPC29000G MARCO TULLIO CICERONE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

14 ROMA RMPC31000G LC IMMANUEL KANT AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

24 ROMA RMPC320006 EUGENIO MONTALE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

43 ANZIO RMPC41000C CHRIS CAPPELL COLLEGE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

25 ROMA RMPM040001 CAETANI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

34 TIVOLI RMPM07000R ISABELLA D'ESTE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

17 ROMA RMPM08000B MARGHERITA DI SAVOIA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPM180008 VITTORIA COLONNA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

12 ROMA RMPM12000L GIORDANO BRUNO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

27 ROMA RMPM160003 VITTORIO GASSMAN AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

10 ROMA RMPQ010009 "MONTESSORI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0



21 ROMA RMPS010004 ANTONIO LABRIOLA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

10 ROMA RMPS030009 AVOGADRO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

20 ROMA RMPS05000E CANNIZZARO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPS060005 CAVOUR AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

21 ROMA RMPS090001 FEDERIGO ENRIQUES AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

15 ROMA RMPS10000A FRANCESCO D'ASSISI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

32 MONTEROTONDO RMPS110001 LICEO SCIENTIFICO G. PEANO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

19 ROMA RMPS12000G PEANO (ROMA) AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMPS130006 GALILEI - CIVITAVECCHIA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

43 ANZIO RMPS160002 INNOCENZO XII AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPS17000L NEWTON AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

9 ROMA RMPS180007 L.S.S. "J. F. KENNEDY" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

23 ROMA RMPS19000T LICEO SCIENTIFICO KEPLERO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

34 TIVOLI RMPS200007 LAZZARO  SPALLANZANI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

24 ROMA RMPS24000N MORGAGNI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

27 ROMA RMPS26000V LS PASTEUR AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPS27000D PLINIO SENIORE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMPS280004 RIGHI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

40 CIAMPINO RMPS29000P VITO VOLTERRA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

37 GROTTAFERRATA RMPS31000P BRUNO TOUSCHEK AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

39 VELLETRI RMPS320009 LS A. LANDI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

30 BRACCIANO RMPS33000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "IGNAZIO VIAN" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

20 ROMA RMPS37000A E. MAJORANA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

42 GENZANO DI ROMA RMPS39000G G.VAILATI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

12 ROMA RMPS44000B NOMENTANO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

14 ROMA RMPS450002 TULLIO LEVI-CIVITA D.P.R. AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0



18 ROMA RMPS46000L GULLACE TALOTTA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

25 ROMA RMPS48000T LS TALETE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
3 0

28 ROMA RMPS49000C LICEO  "FARNESINA" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

20 ROMA RMPS50000T ARISTOTELE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

21 ROMA RMPS65000Q LICEO STATALE DEMOCRITO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

19 ROMA RMPS520003 PRIMO LEVI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

30 LADISPOLI RMPS53000N SANDRO PERTINI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

37 FRASCATI RMRC03000T M.PANTALEONI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

19 ROMA RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMRH07000D VINCENZO GIOBERTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

18 ROMA RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

13 ROMA RMRH04000N AMERIGO VESPUCCI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
3 0

39 VELLETRI RMRH06000V UGO TOGNAZZI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

33 PALOMBARA SABINA RMRH080004 I.P.S.A.R. - IPSSEOA VIA A. DE GASPERI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

34 TIVOLI RMRI08000G O. OLIVIERI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

41 POMEZIA RMSD11000B LICEO ARTISTICO E LINGUISTICO PICASSO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

13 ROMA RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

18 ROMA RMSD10000R LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

25 ROMA RMSL04000R IV LICEO ARTISTICO "A.CARAVILLANI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMSL07000L LICEO ARTISTICO STATALE "VIA DI RIPETTA" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

16 ROMA RMTA06000E EMILIO SERENI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

19 ROMA RMTA070005 G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

19 ROMA RMTB02000G F.DE PINEDO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

20 ROMA RMTD030005 V. ARANGIO RUIZ AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

34 TIVOLI RMTD07000G ENRICO FERMI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

37 FRASCATI RMTD19000N MICHELANGELO BUONARROTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0



18 ROMA RMTD38000R LUCIO LOMBARDO RADICE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

43 NETTUNO RMTD48000N EMANUELA LOI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

21 ROMA RMTD640001 PAOLO TOSCANELLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

34 TIVOLI RMTF010006 ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 1

19 ROMA RMTF02000R ARMELLINI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

27 ROMA RMTF040002 E. FERMI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

9 ROMA RMTF090003 G. GALILEI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

15 ROMA RMTF110003 ITI GIOVANNI XXIII AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

38 COLLEFERRO RMTF15000D STANISLAO CANNIZZARO COLLEFERRO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

21 ROMA RMTF350007 ITI M. FARADAY AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

37 FRASCATI RMTF180009 ENRICO FERMI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

43 NETTUNO RMTF19000X LUIGI TRAFELLI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 1

39 VELLETRI RMTF200009 GIANCARLO VALLAURI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

19 ROMA RMTH03000V M.COLONNA AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

15 ROMA RMTN02000C ITTUR  LIVIA BOTTARDI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
0 0

25 ROMA RMVC010008 CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
2 0

34 TIVOLI RMVC02000V CONVITTO NAZ."A.DI SAVOIA,DUCA D'AOSTA" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

24 ROMA RMVC060009 CONVITTO PER SORDOMUTI AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
1 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS06600P LUIGI CALAMATTA AT AR03 COSTRUZIONI NAVALI E TECNOLOGIE METALMECCANICHE
0 0

19 ROMA RMTH03000V M.COLONNA AT AR03 COSTRUZIONI NAVALI E TECNOLOGIE METALMECCANICHE
1 0

19 ROMA RMTB02000G F.DE PINEDO AT AR07 AREONAUTICA
2 0

9 ROMA RMTF090003 G. GALILEI AT AR07 AREONAUTICA
0 0

17 ROMA RMIS00800P IS  LEOPOLDO PIRELLI AT AR08 FISICA
0 1

14 ROMA RMIS00900E IISS ITC DI VITTORIO-ITI LATTANZIO AT AR08 FISICA
0 0

12 ROMA RMIS02300R DONATO BRAMANTE AT AR08 FISICA
0 0

38 COLLEFERRO RMIS02400L ISTRUZIONE SUPERIORE VIA DELLE SCIENZE AT AR08 FISICA
0 1



9 ROMA RMIS026008 LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLI AT AR08 FISICA
0 0

10 ROMA RMIS027004 I.I.S. GIOSUE' CARDUCCI AT AR08 FISICA
0 0

35 OLEVANO ROMANO RMIS02800X RENATO CARTESIO AT AR08 FISICA
0 1

10 ROMA RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI" AT AR08 FISICA
0 0

15 ROMA RMIS034007 GIORGIO  AMBROSOLI AT AR08 FISICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS04600D STENDHAL AT AR08 FISICA
0 0

30 BRACCIANO RMIS048005 LUCA PACIOLO AT AR08 FISICA
1 0

32 MONTEROTONDO RMIS049001 PIAZZA RESISTENZA, 1 AT AR08 FISICA
0 0

35 SUBIACO RMIS051001 BRASCHI-QUARENGHI AT AR08 FISICA
0 0

39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR08 FISICA
0 0

42 GENZANO DI ROMA RMIS05300L SANDRO PERTINI AT AR08 FISICA
1 0

30 CERVETERI RMIS05700X ENRICO MATTEI AT AR08 FISICA
1 0

30 LADISPOLI RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO AT AR08 FISICA
0 0

28 ROMA RMIS06200B DE SANCTIS AT AR08 FISICA
0 0

26 ROMA RMIS063007 LUCIO ANNEO SENECA AT AR08 FISICA
0 0

41 POMEZIA RMIS064003 BLAISE PASCAL AT AR08 FISICA
0 0

16 ROMA RMIS069006 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E. AMALDI AT AR08 FISICA
0 0

22 FIUMICINO RMIS072002 LEONARDO DA VINCI AT AR08 FISICA
0 0

17 ROMA RMIS07300T " CHARLES  DARWIN " AT AR08 FISICA
0 0

36 ZAGAROLO RMIS077005 PAOLO BORSELLINO E GIOVANNI FALCONE AT AR08 FISICA
0 0

17 ROMA RMIS08100R ENZO FERRARI AT AR08 FISICA
0 0

24 ROMA RMIS084008 FEDERICO CAFFE' AT AR08 FISICA
0 0

23 ROMA RMIS09100B I.I.S. "VIA DEI PAPARESCHI" AT AR08 FISICA
0 0

31 MORLUPO RMIS093003 MARGHERITA HACK AT AR08 FISICA
0 0

12 ROMA RMIS09400V PACINOTTI - ARCHIMEDE AT AR08 FISICA
0 0

40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR08 FISICA
0 1



17 ROMA RMIS09700A CONFALONIERI-DE CHIRICO AT AR08 FISICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47 AT AR08 FISICA
0 0

33 GUIDONIA 

MONTECELIO

RMIS10600X VIA ROMA, 298 AT AR08 FISICA
0 0

27 ROMA RMIS10900B EINSTEIN - BACHELET AT AR08 FISICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS112007 GUGLIELMO MARCONI AT AR08 FISICA
0 0

13 ROMA RMIS113003 CROCE-ALERAMO AT AR08 FISICA
0 1

26 ROMA RMIS11400V EVANGELISTA TORRICELLI AT AR08 FISICA
0 0

36 PALESTRINA RMIS11600E ELIANO -  LUZZATTI AT AR08 FISICA
0 0

15 ROMA RMIS121002 GIORGI - WOOLF AT AR08 FISICA
0 0

43 ANZIO RMIS12200T I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI AT AR08 FISICA
0 0

12 ROMA RMIS126005 I.T.C.G. "CARLO MATTEUCCI" AT AR08 FISICA
0 0

21 ROMA RMPC030006 ANCO MARZIO AT AR08 FISICA
0 0

17 ROMA RMPC04000R AUGUSTO AT AR08 FISICA
0 0

14 ROMA RMPC05000B BENEDETTO DA NORCIA AT AR08 FISICA
0 0

25 ROMA RMPC07000L DANTE ALIGHIERI AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPC080007 L.G.S "ENNIO QUIRINO VISCONTI" AT AR08 FISICA
0 1

20 ROMA RMPC09000T FRANCESCO VIVONA AT AR08 FISICA
0 0

10 ROMA RMPC12000C GIULIO CESARE AT AR08 FISICA
0 0

24 ROMA RMPC14000N MANARA AT AR08 FISICA
0 1

12 ROMA RMPC150008 LICEO GINNASIO STATALE ORAZIO AT AR08 FISICA
0 0

32 MONTEROTONDO RMPC40000T GAIO VALERIO CATULLO AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPC17000D ALBERTELLI AT AR08 FISICA
0 0

19 ROMA RMPC180004 SOCRATE AT AR08 FISICA
0 0

17 ROMA RMPC48000P BERTRAND RUSSELL AT AR08 FISICA
0 0

12 ROMA RMPC200004 LC ARISTOFANE AT AR08 FISICA
0 0

20 ROMA RMPC21000P PLAUTO AT AR08 FISICA
0 0



25 ROMA RMPC220009 TACITO AT AR08 FISICA
0 0

25 ROMA RMPC23000X TERENZIO MAMIANI AT AR08 FISICA
0 0

10 ROMA RMPC420003 LUCREZIO CARO AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPC250005 TASSO AT AR08 FISICA
0 0

42 ALBANO LAZIALE RMPC26000Q UGO FOSCOLO AT AR08 FISICA
0 0

42 ARICCIA RMPC39000C JAMES JOYCE AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPC27000A VIRGILIO AT AR08 FISICA
0 0

37 FRASCATI RMPC29000G MARCO TULLIO CICERONE AT AR08 FISICA
1 0

14 ROMA RMPC31000G LC IMMANUEL KANT AT AR08 FISICA
0 0

24 ROMA RMPC320006 EUGENIO MONTALE AT AR08 FISICA
0 0

25 ROMA RMPM040001 CAETANI AT AR08 FISICA
0 0

34 TIVOLI RMPM07000R ISABELLA D'ESTE AT AR08 FISICA
0 0

17 ROMA RMPM08000B MARGHERITA DI SAVOIA AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPM180008 VITTORIA COLONNA AT AR08 FISICA
0 0

12 ROMA RMPM12000L GIORDANO BRUNO AT AR08 FISICA
0 0

27 ROMA RMPM160003 VITTORIO GASSMAN AT AR08 FISICA
0 0

10 ROMA RMPQ010009 "MONTESSORI" AT AR08 FISICA
0 0

21 ROMA RMPS010004 ANTONIO LABRIOLA AT AR08 FISICA
0 0

10 ROMA RMPS030009 AVOGADRO AT AR08 FISICA
0 0

20 ROMA RMPS05000E CANNIZZARO AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPS060005 CAVOUR AT AR08 FISICA
0 0

21 ROMA RMPS090001 FEDERIGO ENRIQUES AT AR08 FISICA
0 0

15 ROMA RMPS10000A FRANCESCO D'ASSISI AT AR08 FISICA
0 0

32 MONTEROTONDO RMPS110001 LICEO SCIENTIFICO G. PEANO AT AR08 FISICA
0 0

19 ROMA RMPS12000G PEANO (ROMA) AT AR08 FISICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMPS130006 GALILEI - CIVITAVECCHIA AT AR08 FISICA
0 0



43 ANZIO RMPS160002 INNOCENZO XII AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPS17000L NEWTON AT AR08 FISICA
0 0

23 ROMA RMPS19000T LICEO SCIENTIFICO KEPLERO AT AR08 FISICA
0 0

34 TIVOLI RMPS200007 LAZZARO  SPALLANZANI AT AR08 FISICA
0 0

24 ROMA RMPS24000N MORGAGNI AT AR08 FISICA
0 0

27 ROMA RMPS26000V LS PASTEUR AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMPS27000D PLINIO SENIORE AT AR08 FISICA
1 0

9 ROMA RMPS280004 RIGHI AT AR08 FISICA
0 0

40 CIAMPINO RMPS29000P VITO VOLTERRA AT AR08 FISICA
0 0

37 GROTTAFERRATA RMPS31000P BRUNO TOUSCHEK AT AR08 FISICA
0 0

39 VELLETRI RMPS320009 LS A. LANDI AT AR08 FISICA
0 0

30 BRACCIANO RMPS33000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "IGNAZIO VIAN" AT AR08 FISICA
0 0

20 ROMA RMPS37000A E. MAJORANA AT AR08 FISICA
0 0

42 GENZANO DI ROMA RMPS39000G G.VAILATI AT AR08 FISICA
0 0

12 ROMA RMPS44000B NOMENTANO AT AR08 FISICA
0 0

14 ROMA RMPS450002 TULLIO LEVI-CIVITA D.P.R. AT AR08 FISICA
0 0

18 ROMA RMPS46000L GULLACE TALOTTA AT AR08 FISICA
0 0

25 ROMA RMPS48000T LS TALETE AT AR08 FISICA
0 0

28 ROMA RMPS49000C LICEO  "FARNESINA" AT AR08 FISICA
0 0

20 ROMA RMPS50000T ARISTOTELE AT AR08 FISICA
0 0

21 ROMA RMPS65000Q LICEO STATALE DEMOCRITO AT AR08 FISICA
0 0

19 ROMA RMPS520003 PRIMO LEVI AT AR08 FISICA
0 0

30 LADISPOLI RMPS53000N SANDRO PERTINI AT AR08 FISICA
0 0

18 ROMA RMSD10000R LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN AT AR08 FISICA
0 0

19 ROMA RMTB02000G F.DE PINEDO AT AR08 FISICA
0 0

34 TIVOLI RMTD07000G ENRICO FERMI AT AR08 FISICA
0 0



43 NETTUNO RMTD48000N EMANUELA LOI AT AR08 FISICA
0 0

21 ROMA RMTD640001 PAOLO TOSCANELLI AT AR08 FISICA
0 0

34 TIVOLI RMTF010006 ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI AT AR08 FISICA
0 0

27 ROMA RMTF040002 E. FERMI AT AR08 FISICA
0 0

9 ROMA RMTF090003 G. GALILEI AT AR08 FISICA
0 0

21 ROMA RMTF350007 ITI M. FARADAY AT AR08 FISICA
0 0

37 FRASCATI RMTF180009 ENRICO FERMI AT AR08 FISICA
1 0

43 NETTUNO RMTF19000X LUIGI TRAFELLI AT AR08 FISICA
0 0

25 ROMA RMVC010008 CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II AT AR08 FISICA
0 0

10 ROMA RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI" AT AR10 EDILE
0 0

15 ROMA RMIS034007 GIORGIO  AMBROSOLI AT AR10 EDILE
0 0

20 ROMA RMIS03900A IS LEON BATTISTA ALBERTI AT AR10 EDILE
0 0

32 MONTEROTONDO RMIS049001 PIAZZA RESISTENZA, 1 AT AR10 EDILE
1 0

30 LADISPOLI RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO AT AR10 EDILE
1 0

22 FIUMICINO RMIS072002 LEONARDO DA VINCI AT AR10 EDILE
0 0

24 ROMA RMIS084008 FEDERICO CAFFE' AT AR10 EDILE
0 0

24 ROMA RMIS10800G VIA SILVESTRI, 301 AT AR10 EDILE
0 0

16 ROMA RMTA06000E EMILIO SERENI AT AR10 EDILE
1 0

37 FRASCATI RMTD19000N MICHELANGELO BUONARROTI AT AR10 EDILE
0 0

43 NETTUNO RMTD48000N EMANUELA LOI AT AR10 EDILE
0 0

21 ROMA RMTD640001 PAOLO TOSCANELLI AT AR10 EDILE
0 0

12 ROMA RMIS02300R DONATO BRAMANTE AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
2 0

21 ROMA RMIS03300B CARLO URBANI AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
0 0

30 BRACCIANO RMIS048005 LUCA PACIOLO AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
1 0

39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
1 0

19 ROMA RMIS08200L I.I.S.S. "CARAVAGGIO" AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
0 0



40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47 AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
0 0

13 ROMA RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI" AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
0 1

18 ROMA RMSD10000R LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
0 0

9 ROMA RMSL07000L LICEO ARTISTICO STATALE "VIA DI RIPETTA" AT AR12 ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO
0 0

19 ROMA RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" AT AR14 MONTAGGIO CINEMATOGRAFICO E VIDEOMAGNETICO
0 1

43 NETTUNO RMTD48000N EMANUELA LOI AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 1

36 PALESTRINA RMIS00400B I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

12 ROMA RMIS02300R DONATO BRAMANTE AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

21 ROMA RMIS03300B CARLO URBANI AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
1 1

19 ROMA RMIS08200L I.I.S.S. "CARAVAGGIO" AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
1 0

32 MONTEROTONDO RMIS08700Q ANGELO FRAMMARTINO AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

19 ROMA RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
1 0

17 ROMA RMIS09700A CONFALONIERI-DE CHIRICO AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
1 0

34 TIVOLI RMIS104008 PUBLIO ELIO ADRIANO AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 1

28 ROMA RMIS11100B VIA C. EMERY, 97 AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
1 0

26 ROMA RMIS118006 L.EINAUDI AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

41 POMEZIA RMSD11000B LICEO ARTISTICO E LINGUISTICO PICASSO AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

13 ROMA RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI" AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 1

18 ROMA RMSD10000R LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

9 ROMA RMSL07000L LICEO ARTISTICO STATALE "VIA DI RIPETTA" AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
0 0

9 ROMA RMTF090003 G. GALILEI AT AR15 GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA
1 0

19 ROMA RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" AT AR16 REGISTRAZIONE DEL SUONO
0 1

33 GUIDONIA 

MONTECELIO

RMIS10600X VIA ROMA, 298 AT AR16 REGISTRAZIONE DEL SUONO
1 0

43 ANZIO RMPC41000C CHRIS CAPPELL COLLEGE AT AR16 REGISTRAZIONE DEL SUONO
0 0



12 ROMA RMPM12000L GIORDANO BRUNO AT AR16 REGISTRAZIONE DEL SUONO
1 0

29 CIVITAVECCHIA RMPS130006 GALILEI - CIVITAVECCHIA AT AR16 REGISTRAZIONE DEL SUONO
1 0

28 ROMA RMPS49000C LICEO  "FARNESINA" AT AR16 REGISTRAZIONE DEL SUONO
0 0

19 ROMA RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" AT AR17 RIPRESA CINEMATOGRAFICA E TELEVISIVA
0 0

36 PALESTRINA RMIS00400B I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO AT AR20 ALBERGHIERA
1 0

22 FIUMICINO RMIS03100Q PAOLO BAFFI AT AR20 ALBERGHIERA
0 1

29 CIVITAVECCHIA RMIS04600D STENDHAL AT AR20 ALBERGHIERA
0 0

30 LADISPOLI RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO AT AR20 ALBERGHIERA
0 0

27 ROMA RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLA AT AR20 ALBERGHIERA
0 0

43 ANZIO RMIS12200T I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI AT AR20 ALBERGHIERA
0 0

37 FRASCATI RMRC03000T M.PANTALEONI AT AR20 ALBERGHIERA
0 0

19 ROMA RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI" AT AR20 ALBERGHIERA
0 0

9 ROMA RMRH07000D VINCENZO GIOBERTI AT AR20 ALBERGHIERA
0 1

18 ROMA RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI AT AR20 ALBERGHIERA
1 1

13 ROMA RMRH04000N AMERIGO VESPUCCI AT AR20 ALBERGHIERA
0 1

39 VELLETRI RMRH06000V UGO TOGNAZZI AT AR20 ALBERGHIERA
4 0

33 PALOMBARA SABINA RMRH080004 I.P.S.A.R. - IPSSEOA VIA A. DE GASPERI AT AR20 ALBERGHIERA
1 2

34 TIVOLI RMVC02000V CONVITTO NAZ."A.DI SAVOIA,DUCA D'AOSTA" AT AR20 ALBERGHIERA
0 0

36 PALESTRINA RMIS00400B I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS04600D STENDHAL AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

30 LADISPOLI RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

27 ROMA RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLA AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

43 ANZIO RMIS12200T I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

37 FRASCATI RMRC03000T M.PANTALEONI AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

19 ROMA RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI" AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

9 ROMA RMRH07000D VINCENZO GIOBERTI AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0



18 ROMA RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

13 ROMA RMRH04000N AMERIGO VESPUCCI AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

39 VELLETRI RMRH06000V UGO TOGNAZZI AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

33 PALOMBARA SABINA RMRH080004 I.P.S.A.R. - IPSSEOA VIA A. DE GASPERI AT AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE
0 0

36 PALESTRINA RMIS00400B I. I. S. PROFESSIONALE ROSARIO LIVATINO AT AR22 MODA E COSTUME
0 0

18 ROMA RMIS03600V I.I.S.  J. PIAGET-V. NOBILIORE - DIAZ AT AR22 MODA E COSTUME
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS06600P LUIGI CALAMATTA AT AR22 MODA E COSTUME
1 0

16 ROMA RMIS10200L VIA LENTINI 78 AT AR22 MODA E COSTUME
0 0

15 ROMA RMIS121002 GIORGI - WOOLF AT AR22 MODA E COSTUME
0 0

43 ANZIO RMIS12200T I.I.S. APICIO - COLONNA GATTI AT AR22 MODA E COSTUME
0 0

34 TIVOLI RMRI08000G O. OLIVIERI AT AR22 MODA E COSTUME
0 0

38 COLLEFERRO RMIS02400L ISTRUZIONE SUPERIORE VIA DELLE SCIENZE AT AR23 CHIMICA
0 0

9 ROMA RMIS026008 LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLI AT AR23 CHIMICA
0 0

35 OLEVANO ROMANO RMIS02800X RENATO CARTESIO AT AR23 CHIMICA
0 0

10 ROMA RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI" AT AR23 CHIMICA
1 0

20 ROMA RMIS03900A IS LEON BATTISTA ALBERTI AT AR23 CHIMICA
0 1

27 ROMA RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLA AT AR23 CHIMICA
0 0

26 ROMA RMIS063007 LUCIO ANNEO SENECA AT AR23 CHIMICA
0 0

41 POMEZIA RMIS064003 BLAISE PASCAL AT AR23 CHIMICA
1 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS06600P LUIGI CALAMATTA AT AR23 CHIMICA
0 0

41 POMEZIA RMIS071006 IS VIA COPERNICO POMEZIA AT AR23 CHIMICA
0 0

36 ZAGAROLO RMIS077005 PAOLO BORSELLINO E GIOVANNI FALCONE AT AR23 CHIMICA
0 0

17 ROMA RMIS08100R ENZO FERRARI AT AR23 CHIMICA
0 0

24 ROMA RMIS084008 FEDERICO CAFFE' AT AR23 CHIMICA
0 0

41 POMEZIA RMIS08800G LARGO BRODOLINI AT AR23 CHIMICA
1 2

12 ROMA RMIS09400V PACINOTTI - ARCHIMEDE AT AR23 CHIMICA
0 0



16 ROMA RMIS10200L VIA LENTINI 78 AT AR23 CHIMICA
0 0

33 GUIDONIA 

MONTECELIO

RMIS10600X VIA ROMA, 298 AT AR23 CHIMICA
0 0

24 ROMA RMIS10800G VIA SILVESTRI, 301 AT AR23 CHIMICA
0 0

27 ROMA RMIS10900B EINSTEIN - BACHELET AT AR23 CHIMICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS112007 GUGLIELMO MARCONI AT AR23 CHIMICA
1 0

26 ROMA RMIS11400V EVANGELISTA TORRICELLI AT AR23 CHIMICA
0 0

26 ROMA RMIS118006 L.EINAUDI AT AR23 CHIMICA
0 0

15 ROMA RMIS121002 GIORGI - WOOLF AT AR23 CHIMICA
0 0

28 ROMA RMIS12300N BIAGIO PASCAL AT AR23 CHIMICA
0 1

10 ROMA RMPC420003 LUCREZIO CARO AT AR23 CHIMICA
0 0

43 ANZIO RMPC41000C CHRIS CAPPELL COLLEGE AT AR23 CHIMICA
0 0

9 ROMA RMPM180008 VITTORIA COLONNA AT AR23 CHIMICA
1 0

27 ROMA RMPM160003 VITTORIO GASSMAN AT AR23 CHIMICA
0 0

21 ROMA RMPS010004 ANTONIO LABRIOLA AT AR23 CHIMICA
0 0

21 ROMA RMPS090001 FEDERIGO ENRIQUES AT AR23 CHIMICA
0 0

15 ROMA RMPS10000A FRANCESCO D'ASSISI AT AR23 CHIMICA
1 1

32 MONTEROTONDO RMPS110001 LICEO SCIENTIFICO G. PEANO AT AR23 CHIMICA
0 0

19 ROMA RMPS12000G PEANO (ROMA) AT AR23 CHIMICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMPS130006 GALILEI - CIVITAVECCHIA AT AR23 CHIMICA
1 0

9 ROMA RMPS17000L NEWTON AT AR23 CHIMICA
1 0

23 ROMA RMPS19000T LICEO SCIENTIFICO KEPLERO AT AR23 CHIMICA
0 0

34 TIVOLI RMPS200007 LAZZARO  SPALLANZANI AT AR23 CHIMICA
0 0

24 ROMA RMPS24000N MORGAGNI AT AR23 CHIMICA
0 0

27 ROMA RMPS26000V LS PASTEUR AT AR23 CHIMICA
0 0

9 ROMA RMPS27000D PLINIO SENIORE AT AR23 CHIMICA
0 0

9 ROMA RMPS280004 RIGHI AT AR23 CHIMICA
0 0



40 CIAMPINO RMPS29000P VITO VOLTERRA AT AR23 CHIMICA
0 0

30 BRACCIANO RMPS33000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "IGNAZIO VIAN" AT AR23 CHIMICA
0 0

20 ROMA RMPS37000A E. MAJORANA AT AR23 CHIMICA
0 0

42 GENZANO DI ROMA RMPS39000G G.VAILATI AT AR23 CHIMICA
1 0

12 ROMA RMPS44000B NOMENTANO AT AR23 CHIMICA
0 1

14 ROMA RMPS450002 TULLIO LEVI-CIVITA D.P.R. AT AR23 CHIMICA
0 0

18 ROMA RMPS46000L GULLACE TALOTTA AT AR23 CHIMICA
0 0

25 ROMA RMPS48000T LS TALETE AT AR23 CHIMICA
0 0

28 ROMA RMPS49000C LICEO  "FARNESINA" AT AR23 CHIMICA
0 0

20 ROMA RMPS50000T ARISTOTELE AT AR23 CHIMICA
1 0

19 ROMA RMPS520003 PRIMO LEVI AT AR23 CHIMICA
0 0

9 ROMA RMRH07000D VINCENZO GIOBERTI AT AR23 CHIMICA
0 0

34 TIVOLI RMRI08000G O. OLIVIERI AT AR23 CHIMICA
0 0

16 ROMA RMTA06000E EMILIO SERENI AT AR23 CHIMICA
1 0

19 ROMA RMTA070005 G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" AT AR23 CHIMICA
1 1

37 FRASCATI RMTD19000N MICHELANGELO BUONARROTI AT AR23 CHIMICA
0 0

34 TIVOLI RMTF010006 ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI AT AR23 CHIMICA
0 0

19 ROMA RMTF02000R ARMELLINI AT AR23 CHIMICA
0 0

27 ROMA RMTF040002 E. FERMI AT AR23 CHIMICA
0 0

9 ROMA RMTF090003 G. GALILEI AT AR23 CHIMICA
0 0

15 ROMA RMTF110003 ITI GIOVANNI XXIII AT AR23 CHIMICA
0 0

38 COLLEFERRO RMTF15000D STANISLAO CANNIZZARO COLLEFERRO AT AR23 CHIMICA
0 0

21 ROMA RMTF350007 ITI M. FARADAY AT AR23 CHIMICA
1 0

37 FRASCATI RMTF180009 ENRICO FERMI AT AR23 CHIMICA
0 0

43 NETTUNO RMTF19000X LUIGI TRAFELLI AT AR23 CHIMICA
0 1

39 VELLETRI RMTF200009 GIANCARLO VALLAURI AT AR23 CHIMICA
0 0



32 MONTEROTONDO RMIS049001 PIAZZA RESISTENZA, 1 AT AR23 CHIMICA
0 0

21 ROMA RMIS03300B CARLO URBANI AT AR26 ODONTOTECNICA
1 0

15 ROMA RMIS034007 GIORGIO  AMBROSOLI AT AR26 ODONTOTECNICA
0 0

9 ROMA RMIS119002 DE AMICIS - CATTANEO AT AR26 ODONTOTECNICA
0 0

15 ROMA RMIS034007 GIORGIO  AMBROSOLI AT AR27 OTTICA
2 0

9 ROMA RMIS119002 DE AMICIS - CATTANEO AT AR27 OTTICA
1 0

39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR28 AZIENDA AGRARIA
0 0

27 ROMA RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLA AT AR28 AZIENDA AGRARIA
1 0

16 ROMA RMTA06000E EMILIO SERENI AT AR28 AZIENDA AGRARIA
2 0

19 ROMA RMTA070005 G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" AT AR28 AZIENDA AGRARIA
2 0

20 ROMA RMIS03900A IS LEON BATTISTA ALBERTI AT AR30 TESSUTO
1 0

40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR30 TESSUTO
0 0

13 ROMA RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI" AT AR30 TESSUTO
0 0

12 ROMA RMIS02300R DONATO BRAMANTE AT AR32 PITTURA
0 0

39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR32 PITTURA
0 0

40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR32 PITTURA
1 0

17 ROMA RMIS09700A CONFALONIERI-DE CHIRICO AT AR32 PITTURA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47 AT AR32 PITTURA
0 0

13 ROMA RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI" AT AR32 PITTURA
0 0

18 ROMA RMSD10000R LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN AT AR32 PITTURA
0 0

9 ROMA RMSL07000L LICEO ARTISTICO STATALE "VIA DI RIPETTA" AT AR32 PITTURA
0 1

39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR33 METALLI ED OREFICERIA
0 0

40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR33 METALLI ED OREFICERIA
0 0

34 TIVOLI RMIS104008 PUBLIO ELIO ADRIANO AT AR33 METALLI ED OREFICERIA
0 0

41 POMEZIA RMSD11000B LICEO ARTISTICO E LINGUISTICO PICASSO AT AR33 METALLI ED OREFICERIA
0 0

12 ROMA RMIS02300R DONATO BRAMANTE AT AR36 PLASTICA
1 1



39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR36 PLASTICA
0 0

32 MONTEROTONDO RMIS08700Q ANGELO FRAMMARTINO AT AR36 PLASTICA
0 0

40 CIAMPINO RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURI AT AR36 PLASTICA
0 0

29 CIVITAVECCHIA RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47 AT AR36 PLASTICA
1 0

41 POMEZIA RMSD11000B LICEO ARTISTICO E LINGUISTICO PICASSO AT AR36 PLASTICA
1 0

13 ROMA RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI" AT AR36 PLASTICA
0 0

25 ROMA RMSL04000R IV LICEO ARTISTICO "A.CARAVILLANI" AT AR36 PLASTICA
0 0

9 ROMA RMSL07000L LICEO ARTISTICO STATALE "VIA DI RIPETTA" AT AR36 PLASTICA
0 0

39 VELLETRI RMIS05200R CESARE BATTISTI AT AR38 AGROINDUSTRIALE
0 0

16 ROMA RMTA06000E EMILIO SERENI AT AR38 AGROINDUSTRIALE
2 0

19 ROMA RMTA070005 G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" AT AR38 AGROINDUSTRIALE
1 0


